
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA

AREA GESTIONE RISORSE UMANE
 

Rep. n.____980__________
Prot. n._23141__

L’Aquila__28.7.2016_
IL DIRETTORE GENERALE

VISTO l’avviso interno per mobilità volontaria per le esigenze dell’O.S.A. – Osservatorio Statistico di Ateneo e
monitoraggio indicatori dell’Ateneo – di cui al DDG prot. 21871 del 18..7.2016

VISTE le istanze pervenute alla data di scadenza e conformi alle prescrizioni del bando

DISPONE

Sono ammessi alla mobilità di cui in premessa i seguenti candidati:

ATTILI Roberta
FRAMMOLINI  Stefania

IL DIRETTORE GENERALE
L’Aquila_27 Luglio 2016                                                                  (dott. Pietro DI BENEDETTO)

f.to dott. Pietro DI BENEDETTO

Pubblicato all’Albo Ufficiale: 28.7.2016


